Definitieve Startlijst KNHS Kampioenschap L en M op 7 september 2024
Vaardigheid aansluitend

VERBODEN VOOR HONDEN EN AUTO'S

op het dressuur en vaardigheidsterrein

Ring 1

8.45
19.00
29.10
39.20
4 9.30
59.40
6 10.00
7 10.10
8 10.20
9 10.30

10 10.40
11 11.00
12 11.10
13 11.20
14 11.30
15 11.40
16 12.00
17 12.10
18 12.20
19 13.30
20 13.40
21 13.50
22 14.00
23 14.10
24 14.30
25 14.40
26 14.50
27 15.00
28 15.10
29 15.30
30 15.40
31 15.50
32 16.00
33 16.10
34 16.30
35 16.40

4254|Saskia Koldenhof 2poL [1.281.58
3125|Xander Tuitjer 1paM |1.40|1.65

301|Udo de Haan 1paM |1.40|1.65
3664|Kelly Speelman-Sturrus 1paM ]1.28 [1.53

215|Paul Aarts 1paM |1.26 |1.53
1581|Frans Zeinstra 1paM ]1.28 [1.53
3579|Inge Winter 1paM |1.28 |1.53
3400|Shiva Bruinsma 1paM ]1.28 1.53

833|Wim Warmenhoven 1paM |1.40|1.65
4424|Niels Jonkers 1paM |1.40]1.65
2600|Arie Dibbits 1paM [1.40 |1.65
4278|Kim de Groot 1paM |1.38 |1.65
3576|Sanne Janssen 2poM [1.28 |1.53
1048|Lisa Brouwer 2poM |1.28 (1.53
1743|Mandy van Delft 2poM [1.28 |1.53
2023|Eveline Roseboom-Meel 2poM |1.28 (1.53
3995|Raymon Leliveld 2poM [1.28 |1.53
3107|Gielvan der Linden 2poM |1.28 (1.53

561|Aart-Jan Jansen 2poM 1.53
3649|Daphne Imanse 2poM |1.28 (1.53
4002]Jelle Leliveld 2poM |1.381.65
3864|Lisa Kleinjan 2poM |1.40[1.65
3455|Manon van Echten 2poM 1.53
3861|Hendriétta Lamein 2poL [1.281.58
4321|Irma Teunissen 2poL |1.38(1.70
4911|Liza Beekhuiszen 2poL |1.40(1.70
3856|Petra Hoeksema 2poL |1.28(1.58
4986|Karlijne Ramaker 2poL ]1.261.58
3454|Jack van de Pas 2poL |1.28(1.58
4860]|Lysanne de Groot 2poL [1.281.58
4965|Kimberley Langezaal 2poL 1.58
3387|Anne Okkema 4paM [1.28 |1.58
3405|Monte Visser 4paM |1.28 (1.58
1017|Huib Pater 4paM [1.28 |1.58
4212]Jonas Corten 4paM [1.28 |1.58

286|Tonny van den Hoeven 4paM |1.60[1.90

testrijdster



Definitieve Startlijst KNHS Kampioenschap L en M op 7 september 2024

Vaardigheid aansluitend

VERBODEN VOOR HONDEN EN AUTO'S

op het dressuur en vaardigheidsterrein
Ring 2

1 9.00 4664|Gregor Melsen 1palL 1.40(1.65

29.10 74{Michiel Klep 1palL 1.38 |1.65

39.20 4583|Mellanie Bertelkamp 1palL 1.38 |1.65

4 9.30 1567|Koerina Dijkstra 1palL 1.28 |1.53

59.40 4704|Laure Nijenkamp 1palL 1.28 (1.53

6 10.00 5230{Daphne Pouwels 1palL 1.28 |1.53

7 10.10 4435]John Smeets 1palL 1.53

8 10.20 4211[Milou Stok 1pal 1.2811.53

9 10.30 1232(Piet Peepers 1pal 1.2811.53
10 10.40 4239|Danny Geraerts 1palL 1.28 |1.53
11 11.00 4738|Ymke Slump-van der Spoel 1palL 1.28 (1.53
12 11.10 4809|Anne Jff 1pal 1.53
13 11.20 4171[Aimee Bollebakker 1pal 1.2811.53
14 11.30 3633|Linda Smits 1poM 1.28 11.53
15 11.40 1463|Geert van Dijk 1poM 1.2811.53
16 12.00 1710|Anouk de Geijter 1poM 1.53
17 12.10 4477|Jordy Reuvers 1poM 1.40 |1.65
18 12.20 4460(Marc Hanssen 1poM 1.40]1.65
19 13.30 1818|Chantal van der Wijst 1poM 1.40 |1.65
20 13.40 3026|Maaike van Roon 1poM 1.40]1.65
21 13.50 4706|Demivan Bree 1poM 1.40 |1.65
22 14.00 4219|Derek Martens 1poM 1.28 11.53
23 14.10 3165(Betsie van der Ploeg 1poM 1.53
24 14.30 1278|Ester Tutert 1poM 1.28 11.53
25 14.40 3630{Oniek van Olst 1poM 1.28 |1.53
26 14.50 527]Johan van Veluw 1poM 1.40]1.65
27 15.00 1333|Chantal Vermerris 1poM 1.40 |1.65
28 15.10 1663|Arjen Brouwer 4poM 4polL/M 1.53
29 15.30 2042|Chantal Brugmans 4poM 4poL/M [1.28 |1.53
30 15.40 3311|Eline Geurs 4poM 4polL/M [1.28 |1.53
31 15.50 5048(Johan Belién 4poL 4poL/M [1.2711.58
32 16.00 164|Jaccovan 't Westende 4poM 4poL/M [1.38]1.65
33 16.10 1887(John Castelijns 2pal 1.28 |1.58
34 16.30 4473[Marijke van Rooijen 2paL 1.28 1.58
35 16.40 587|Rene Schuiling 2pal 1.50(1.80
36 16.50 2160(Johan Holties 2pal 1.50(1.80
37 17.00 3534|Henk Hans 2palL 1.4811.80




Definitieve Startlijst KNHS Kampioenschap L en M op 7 september 2024
Vaardigheid aansluitend

VERBODEN VOOR HONDEN EN AUTO'S

op het dressuur en vaardigheidsterrein

Ring 3

19.00
29.10
3 9.20
4 9.30
59.40
6 10.00
7 10.10
8 10.20
9 10.30
10 10.40
11 11.00
12 11.10
13 11.20
14 11.30
15 11.40
16 12.00
17 12.10
18 12.20
19 13.30
20 13.40
21 13.50
22 14.00
23 14.10
24 14.30
25 14.40
26 14.50
27 15.00
28 15.10
29 15.30
30 15.40
31 15.50
32 16.00
33 16.10
34 16.30
35 16.40
36 16.50

4352]Jolanda Schimmel-Gaasbeek 1poL |1.28(1.53
3939(Marit de Hoop 1poL 1.53
4821|Lysanne Goedkoop 1poL ]1.28(1.53
3477|Wendy Boeckhout 1poL |1.28(1.53
2056(Sabrina van Marwijk 1poL 1.53
1064(Janneke den Hartog 1polL 1.53
4843|Marius Montauban 1poL |1.28(1.53
4378|Eline van Assen 1poL [1.25]1.583
4643|Sanne Verhofstad 1poL |1.28(1.53
4573|Loek van Delft 1poL ]1.28]1.53
783|Carolien Fischer 1poL 1.53
5081|Miranda Steenblok-van 't Westende 1poL 1.53
4511]|Anouk Versluis 1poL 1.53
3560(Kees Vorstenbosch 1poL ]1.28]1.53
2166|Mariélle Feenstra 1poL |1.28(1.53
5079|Huub van 't Westende 1poL ]1.28(1.53
4811|Lars Verstegen 1poL |1.28(1.53
4698 |Ryanne van Leur 1poL ([1.28]1.53
1028|Linda Brinkmans 1poL |1.28(1.53
4267|Ger Verstegen lpoL [1.38|1.65
5143|Wouter Nieuwenhuis 1poL 1.53
3158|Rex Pannekoek (tanpoM) tanpo |1.28|1.53
1988|Cas Hendriks (tanpoM) tanpo |1.28 |1.53
1673|Pieter de Jong (tanpoM) tanpo 1.53
1113|Tsjerk de Jong (tanpal) tanpa |1.28 |1.58
3232|Guido Herwig (tanpol) tanpo |1.28|1.58
4244|Maarten Braat (tanpol) tanpo |1.26 |1.58
1785|Hanne-Louise de Koning (tanpoZ) tanpo [1.28]1.48
2006|Tessa Jannink 2paM [1.28 (1.53
3407|Albert Hooyer 2paM [1.281.53
1587|Frans Wijts 2paM [1.28 |1.53
1826|Annelies Thielen 2paM [1.28 |1.53
4879]|Niels Vermeulen 2paM [1.50|1.75
2121(Jelmer Chardon 2paM ([1.48|1.75
4770|Stephan Rops 2paM [1.50|1.75
1606|Harry Streutker 2paM [1.60|1.85




